

UF: MG
Município: UNAI
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1
Emitida por deusdete

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000045 - Ordinária Data: 13/07/2023 Empenho: 000481 de 13/07/2023

Endereço: AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117, SEDE - CEP: 38610-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 19.783.570/0001-23 Inscrição Estadual: ISENT0 Tel / Fax: 3836770300
camara@unai.mg.leg.br

Número Processo: 000039 / 2023

Data: 13/07/2023

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Inciso: II

Objeto: PRODUTOS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 000319 - SUPERMERCADO QUEBA LTDA

CNPJ 05.455.270/0001-00 I.E.: Contato: CÉLIO
Endereço: RUA CANABRAVA, 1271 Complemento: SEDE
CEP: 38610-000 Bairro: CACHOEIRA Cidade: UNAI UF: MG
Telefone: 3676-6179 Fax: Email: COLUMBIAUNAI@HOTMAIL.COM

Ficha:	00023	
Órgão:	01	Camara Municipal de Unai
Unidade:	01.02	Departamento de Administração
Sub-Unidade:	01.02.00	Departamento de Administração
Funcional Programatica:	01.122.1000.2007	Manutenção das Atividades Administrativa
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	07	Gêneros de Alimentação
Fonte de Recurso:	1.500	Recursos não vinculados de Impostos
Detalhamento:	1.500.000	Recursos não vinculados de Impostos
Conta Orçamentária:	1.500.000.0000	Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000002	CAFÉ MOIDO	C PCT	120,0000	17,9900	2.158,8000

Especificação: PACOTES COM 500 GRAMAS CADA

Marca: CAIPIRÃO

Valor Total: 2.158,80 (Dois mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos.)

Aquisição de café moido par uso no serviço de copa da Câmara.


Deusdete José Ferreira
Secomp

UF: MG
Município: UNAI
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1
Emitida por deusdete

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000046 - Ordinária Data: 13/07/2023 Empenho: 000482 de 13/07/2023

Endereço: AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117, SEDE - CEP: 38610-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 19.783.570/0001-23 Inscrição Estadual: ISENT0 Tel / Fax: 3836770300
camara@unai.mg.leg.br

Número Processo: 000040 / 2023

Data: 13/07/2023

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Inciso: II

Objeto: PRODUTOS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 000347 - MILTON GARCIA DE JESUS EPP

CNPJ 20.195.434/0001-00

I.E.:

Contato: MILTON OU DALVA

Endereço: RUA ALBA GONZAGA, 250

Complemento: SEDE

CEP: 38610-000 Bairro: CENTRO

Cidade: UNAI

UF: MG

Telefone: 3676-1382 3676- Fax: 3676-1382

Email:

Ficha:	00023	
Órgão:	01	Camara Municipal de Unai
Unidade:	01.02	Departamento de Administração
Sub-Unidade:	01.02.00	Departamento de Administração
Funcional Programatica:	01.122.1000.2007	Manutenção das Atividades Administrativa
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	07	Gêneros de Alimentação
Fonte de Recurso:	1.500	Recursos não vinculados de Impostos
Detalhamento:	1.500.000	Recursos não vinculados de Impostos
Conta Orçamentária:	1.500.000.0000	Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000071	AGUA MINERAL / FARDO COM 6 PETS	C FD	400,0000	11,8000	4.720,0000

Especificação: fardo com seis unidades de 6 x 1,5 ml natural

Marca: smd

Valor Total: 4.720,00 (Quatro mil, setecentos e vinte reais.)

Aquisição de frdos de água mineral natural par uso no serviço de copa da Câmara.e Gabinetes Parlamentares.


Deusdete José Ferreira
Secomp

UF: MG
Município: UNAI
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1
Emitida por deusdete

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000047 - Ordinária Data: 13/07/2023 Empenho: 000483 de 13/07/2023

Endereço: AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117, SEDE - CEP: 38610-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 19.783.570/0001-23 Inscrição Estadual: ISENT0 Tel / Fax: 3836770300
camara@unai.mg.leg.br

Número Processo: 000041 / 2023

Data: 13/07/2023

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Inciso: II

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO

Fornecedor: 000843 - HÉLIO ANTONIO MACHADO - EPP

CNPJ 01.218.314/0001-28

I.E.:

Contato: HÉLIO

Endereço: AVENIDA SOUSA LIMA, 337

Complemento: SEDE

CEP: 38610-000 Bairro: DIVINEIA

Cidade: UNAI

UF: MG

Telefone: 3676-7309

Fax:

Email:

Ficha:	00023	
Órgão:	01	Camara Municipal de Unai
Unidade:	01.02	Departamento de Administração
Sub-Unidade:	01.02.00	Departamento de Administração
Funcional Programatica:	01.122.1000.2007	Manutenção das Atividades Administrativa
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	20	Material de Cama, Mesa e Banho
Fonte de Recurso:	1.500	Recursos não vinculados de Impostos
Detalhamento:	1.500.000	Recursos não vinculados de Impostos
Conta Orçamentária:	1.500.000.0000	Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000064	GUARDANAP0 BRANCO / PCT	C PCT	1.800,0000	1,5000	2.700,0000

Especificação: pacotes com 50 folhas, medidas mínimas: 22,5cm x 19,5 cm

Marca: smd

Valor Total: 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais.)

Aquisição de pacotes de Guardanapo para uso no serviço de copa da Câmara.


Deusdete José Ferreira
Secomp